
2 Xalq qəzeti5 avqust 2025-ci il, çərşənbə axşamı

RƏSMİ
“Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən, 

fəaliyyət sahələrinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının hüquqi 
və fiziki şəxslərinə qrant verə bilən qurumların siyahısının təsdiq 

edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 
21 oktyabr tarixli 654 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə

A]ΩrbayFan 5eVSubl৻kaVı 3re]৻denW৻n৻n )Ωrmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, “Qrant haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda dəyi-
şiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Res-
publikasının 2024-cü il 29 noyabr tarixli 
75-VIIQD nömrəli Qanununun icrası ilə 
əlaqədar qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikasının dövlət 
büdcəsindən maliyyələşdirilən, fəaliyyət 
sahələrinə uyğun olaraq Azərbaycan Res-
publikasının hüquqi və fiziki şəxslərinə 

qrant verə bilən qurumların siyahısının 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 21 
oktyabr tarixli 654 nömrəli Fərmanında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2015, ʋ 10, maddə 1126 
(Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adına və 1-ci hissəyə “şəxslərinə” 
sözündən sonra “, habelə bələdiyyələrə” 
sözləri əlavə edilsin�

1.2. həmin Fərmanla təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikasının dövlət bü-

dcəsindən maliyyələşdirilən, fəaliyyət 
sahələrinə uyğun olaraq Azərbaycan Res-
publikasının hüquqi və fiziki şəxslərinə 
qrant verə bilən qurumların siyahısı”nın 
adına “şəxslərinə” sözündən sonra “, ha-
belə bələdiyyələrə” sözləri əlavə edilsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər Kabineti bu Fərmandan irəli gələn 
məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİY(V,  
Azərbaycan Respublikasının 3rezidenti

Bakı şəhəri, 4 avqust 2025-ci il

Elçin İlyas oğlu Əfəndiyev
Azərbaycanın mədəni ictimaiyyətinə ağır itki üz vermişdir.  Müasir 

Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndəsi, Xalq yazıçısı, tanınmış 
dramaturq, tənqidçi və ədəbiyyatşünas, ictimai-siyasi xadim, filologiya 
elmləri doktoru, professor Elçin İlyas oğlu Əfəndiyev 2025-ci il avqustun 
3-də ömrünün 83-cü ilində vəfat etmişdir.

Elçin Əfəndiyev 1943-cü il mayın 
13-də Bakı şəhərində anadan olmuş-
dur. Orta məktəbi bitirdikdən sonra o, 
1960–1965-ci illərdə Azərbaycan Döv-
lət Universitetinin Filologiya fakültə-
sində ali təhsil almış, 1965–1969-cu 
illərdə Azərbaycan Elmlər Akademi-
yasının Nizami adına Dil və Ədəbiyyat 
İnstitutunun aspiranturasında oxumuş-
dur. 

Əmək fəaliyyətinə Azərbaycan 
Elmlər Akademiyasının Nizami adına 
Ədəbiyyat İnstitutunda elmi əməkdaş 
kimi başlayan Elçin Əfəndiyev 1969–
1975-ci illərdə orada işləmişdir. O, 
1975–1987-ci illərdə Azərbaycan Ya-
zıçılar İttifaqı İdarə Heyətinin katibi, 
1987–1993-cü illərdə isə Xaricdə ya-
şayan həmvətənlərlə Mədəni Əlaqələr 
Cəmiyyəti – “Vətən” Cəmiyyəti rə-
yasət heyətinin sədri olmuşdur. Elçin 
Əfəndiyev 1993–2018-ci illərdə Azər-
baycan Respublikası Baş nazirinin 
müavini vəzifəsində çalışmışdır. 

Müasir Azərbaycan ədəbiyyatının 
parlaq simalarından olan yazıçı Elçin 
Əfəndiyev bütün fəaliyyəti ərzində 
60-cı illər nəslinin ənənələrinə sadiq-
lik nümayiş etdirmiş və milli bədii 
fikrin zənginləşməsində mühüm rol 
oynamışdır. O, hələ ədəbi yaradıcılığa 
başladığı ilk vaxtlardan mənəvi axta-
rışlarla dolu əsərlərinin poetik gücü ilə 
geniş oxucu kütləsinin dərin rəğbətini 
qazanmışdır. Realist psixoloji təhli-
lin dərinliyi və bədii-estetik ifadə va-
sitələrinin rəngarəngliyi ilə seçilən bu 
əsərlər Azərbaycan nəsrinin qiymətli 
nümunələridir. 

Ədəbiyyatımızın yeni mərhələsinin 
formalaşmasının fəal iştirakçısı olan 
sənətkar uzaq və yaxın tarixi keçmişi-
mizlə bağlı roman, povest, hekayə və 
pyeslərində xalqımızın mənəvi-əxlaqi 
dəyərlərinin təbliğini diqqət mərkə-
zində saxlamışdır. Elçinin ssenariləri 
əsasında çəkilən filmlər uğurlu ekran 
həyatı yaşayaraq Azərbaycan kinema-
toqrafiyasının qızıl fonduna daxil ol-
muşdur. 

Elçin Əfəndiyev tənqidçi-ədəbiy-
yatşünas kimi klassik irsə və müasir 

ədəbi prosesə dair aktual mövzularda 
dəyərli elmi-nəzəri yazıları, portret-o-
çerkləri ilə ədəbi mühitin inkişafına 
sanballı töhfələr vermişdir. 

Yazıçının əsərləri bir çox xarici 
dillərə tərcümə olunmuş, müxtəlif te-
atr səhnələrində tamaşaya qoyularaq 
müəllifinə şöhrət qazandırmışdır. Onun 
mötəbər beynəlxalq konfranslarda 
çıxışları elmi və ədəbi ictimaiyyət tərə-
findən maraqla qarşılanmışdır.

Elçin Əfəndiyev ölkəmizin icti-
mai-siyasi və mədəni həyatında daim 
yaxından iştirak etmişdir. Xaricdə ya-
şayan soydaşlarımızın tarixi Vətənlə 
əlaqələrinin dərinləşməsində xidmət-
ləri onun azərbaycançılıq məfkurə-
sinə sədaqətinin bariz ifadəsidir. Elçin 
Əfəndiyev uzun illər Azərbaycan Res-
publikası Baş nazirinin müavini vəzifə-
sində təqdirəlayiq fəaliyyət göstərmiş-
dir. 

Elçin Əfəndiyevin xidmətləri hə-
mişə yüksək qiymətləndirilmişdir. O, 
Azərbaycan Respublikasının ali dövlət 
mükafatları – “İstiqlal” (2003), “Şərəf” 
(2013), “Şöhrət” (2018) ordenləri və 
“Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin fəxri diplomu” (2023) ilə təltif 
edilmişdir. 

Görkəmli yazıçı və alim, tanınmış 
ictimai-siyasi xadim, səmimi və təva-
zökar insan Elçin İlyas oğlu Əfəndiye-
vin əziz xatirəsi onu tanıyanların qəl-
bində hər zaman yaşayacaqdır.

Allah rəhmət eləsin!

İlham ƏLİYEV, 
Mehriban ƏLİYEVA, 

Əli ƏSƏDOV, 
Sahibə QAFAROVA, 

Samir NURİYEV, 
Eldar ƏZİZOV,

Fərəh ƏLİYEVA,
Adil KƏRİMLİ,

3olad BÜLBÜLOĞLU, 
İsa HƏBİBBƏYLİ,

Anar RZAYEV, 
Nəriman HƏSƏNZADƏ,
Kamal ABDULLAYEV, 
Çingiz ABDULLAYEV, 

Hacı İSMAYILOV 

Sahibə Qafarova Türkmənistanda

Avqustun 4-də Türkmənistanın Avaza şəhərində BMT-nin Dənizə çıxışı 
olmayan inkişaf etməkdə olan ölkələr üzrə üçüncü Konfransı çərçivəsində 
3arlamentlərarası Forum öz işinə başlayıb. Tədbirdə ölkəmizi Milli Məc-
lisin sədri Sahibə Qafarova təmsil edib. 

Sahibə Qafarova Forumun “Vyanadan 
Avazaya: Həll olunmamış çağırışlar, öyrə-
nilmiş dərslər və irəliyə doğru yol” mövzu-
sunda keçirilən birinci sessiyasına sədrlik 
edib. 

Milli Məclisin sədri bildirib ki, bu foru-
mun məqsədi dənizə çıxışı olmayan inkişaf 
etməkdə olan ölkələrdə, tranzit ölkələrdə və 
inkişaf tərəfdaşlarında siyasət və proqram-
ların formalaşdırılması və icrasında, həmçi-
nin bu ölkələr üçün qəbul edilmiş Fəaliyyət 
proqramları üzrə öhdəliklərin və prioritet-
lərin yerinə yetirilməsində parlamentlərin 
oynaya biləcəyi rolu qəbul etməkdir. 

S.Qafarova çıxışında milli sərhədləri 
aşan və parlamentlərin fəaliyyətini bey-
nəlxalq səviyyəyə qaldıran parlamentlə-
rarası əməkdaşlığın əhəmiyyətini vurğu-
layaraq, ideyaların müzakirəsi və təcrübə 
mübadiləsinin parlamentlərin fəaliyyətinə 
yeni perspektivlər qatacağına inamını ifadə 
edib. Qeyd olunub ki, belə forumlar parla-
mentlərin səylərinin birləşdirilməsinə və 
fəaliyyətlərin əlaqələndirilməsinə kömək 
edə bilər.

Parlamentin sədri müzakirələr zamanı 
Azərbaycanın bu istiqamətdəki təcrübələ-
rini də diqqətə çatdırıb. O, dənizə çıxışı 
olmayan ölkə kimi Azərbaycanın həyata 
keçirdiyi təşəbbüslərin coğrafi məhdudiy-
yətləri imkanlara çevirdiyini vurğulayaraq 
bildirib ki, son illər ərzində ölkəmiz nəq-
liyyat infrastrukturuna, o cümlədən Ələt 
Beynəlxalq Dəniz Ticarət Limanına, yeni 
avtomobil və dəmir yollarının inşasına mil-
yardlarla dollar sərmayə yatırıb.  S.Qafaro-

va, həmçinin hazırda həyata keçirilən digər 
mühüm təşəbbüs - Azərbaycan, Qazaxıstan 
və Özbəkistan arasında yaşıl enerjinin inki-
şafı və ötürülməsi üzrə əməkdaşlıq haqqın-
da da məlumat verib. 

Müzakirələr digər çıxışlarla davam 
edib.

***
Dünən Milli Məclisin sədri Sahibə 

Qafarova Türkmənistana işgüzar səfəri 
çərçivəsində Türkmənistan Məclisinin 
sədri Dünyagözəl Qulmanova ilə görü-
şüb. 

Görüşdə D.Qulmanova diqqətə çatdırıb 
ki, konfransda müzakirə olunan məsələlər 
mühüm əhəmiyyətə malikdir və xalqları-
mızın maraqlarına xidmət edir. O, Azər-
baycanın və Türkmənistanın qanunverici 
orqanları arasındakı əməkdaşlığı yüksək 
qiymətləndirərək ölkələrimiz arasındakı 

münasibətlərin mövcud səviyyəsindən ra-
zılığını bildirib.

Sahibə Qafarova dost və qardaş ölkələ-
rimiz arasında əlaqələrin inkişafından danı-
şaraq, yüksəksəviyyəli qarşılıqlı səfərlərin 
münasibətlərin inkişafında böyük rol oyna-
dığını qeyd edib. 

Azərbaycan-Türkmənistan münasibət-
lərinin inkişafında hər iki ölkənin parla-
mentlərinin əhəmiyyətini vurğulayan Sa-
hibə Qafarova bu sahədə parlamentlərarası 
əlaqələr üzrə işçi qruplarının fəaliyyətini 
təqdir edib.

***
Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova 

həmin gün gzbəkistan Ali Məclisi Sena-
tının sədri Tənzilə Narbayeva ilə də gö-
rüşüb.  

Görüşdə dost və qardaş ölkələrimiz ara-
sında münasibətlərin dinamik inkişafından 
məmnunluq ifadə olunaraq, əlaqələrimizin 
dərinləşməsində ölkə başçılarının müstəsna 
rolu xüsusi vurğulanıb.

Söhbət zamanı ölkələrimiz arasında 
yüksəksəviyyəli münasibətlərin ruhuna 
uyğun olaraq, parlamentlərimiz arasında 
da əməkdaşlığın dinamik inkişaf tempinə 
malik olduğu bildirilib. Qeyd olunub ki, sıx 
təmaslar, müxtəlif beynəlxalq tədbirlər çər-
çivəsində keçirilən mütəmadi görüşlər və 
qarşılıqlı səfərlər qanunverici orqanlarımı-
zın əməkdaşlığına mühüm və müsbət təsir 
göstərir. Sahibə Qafarova özünün Özbəkis-
tana çoxsaylı səfərlərini, o cümlədən cari 
ilin iyulunda Birinci Özbəkistan-Azərbay-
can parlamentlərarası Forumunda iştirakını 
məmnunluqla xatırlayıb. 

X Q

Həbsdə olan iranlılarla  
bağlı iddialar əsassızdır

İran İslam Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi 
İsmayıl Bəqainin, guya, Azərbaycanda İran əsilli məhbuslarla pis rəftar 
edilməsi ilə bağlı iddialarının heç bir əsası yoxdur. 

Bunu Azərbaycan XİN-in mətbuat ka-
tibi Ayxan Hacızadə sözügedən iddialara 
dair şərhində bildirib. Onun sözlərinə görə, 
“Konsulluq əlaqələri haqqında” 1963-cü il 
tarixli Vyana Konvensiyasının müddəaları-
na uyğun olaraq, ölkəmizdə saxlanılan və 
həbs edilən bütün İran İslam Respublika-
sı vətəndaşları haqqında məlumatlar İran 
tərəfinə rəsmi qaydada təqdim edilib.

Azərbaycanın Ədliyyə Nazirliyinin pe-
nitensiar müəssisələrində saxlanılan, İranın 
vətəndaşı olan məhkum və həbs edilmiş 
şəxslərin hüquqları, qanuni mənafeləri və 
şəxsi təhlükəsizlikləri qorunur, onlar zəruri 
maddi-məişət şəraiti ilə təmin olunurlar.

Qüvvədə olan qanunvericiliyin tələblə-
rinə uyğun olaraq, məhkum və həbs edilmiş 
şəxslər telefonla danışmaq, bağlama almaq 
və ailə üzvləri ilə görüşmək hüquqlarından 
istifadə edirlər. Bəzi penitensiar müəs-
sisələrdə İran vətəndaşı olan məhbuslara 
ailə üzvləri ilə videogörüntü əsasında gö-
rüşlərin keçirilməsi imkanı yaradılıb.

Həbsdə saxlanılan əcnəbilər, o cüm-
lədən İran vətəndaşları mütəmadi olaraq 
tibb-sanitariya bölməsində müayinələrdən 

keçirlər. Bununla yanaşı, İranın Azərbay-
candakı səfirliyinin əməkdaşları tərəfindən 
öz vətəndaşları üçün gətirilmiş dərman 
preparatları tibb xidmətinin əməkdaşları 
tərəfindən normativ aktların tələblərinə uy-
ğun qaydada qəbul edilib və məhkumlara 
çatdırılıb.

Yalnız 2025-ci ildə İran səfirliyinin 
əməkdaşları ilə penitensiar müəssisələrdə 
cəza çəkən 37 nəfər İran vətəndaşı arasında 
konsul görüşünün keçirilməsi üçün şərait 
yaradılıb. Son olaraq belə görüş iki İran 
vətəndaşı ilə iyulun 31-də baş tutub.

Ayxan Hacızadə fikrincə, Azərbaycan 
tərəfinin, həmçinin bir sıra İran vətəndaş-
ları ilə bağlı humanistlik nümayiş etdirdi-
yi İran tərəfinə yaxşı məlumdur. Məhkum 
edilmiş bir sıra şəxslərin əfv olunması 
haqqında Azərbaycan Prezidentinin 2025-
ci il 26 may tarixli Sərəncamı ilə 5 nəfər 
İran vətəndaşı əfv edilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat ka-
tibi əlavə edib ki, bu tədbirlərə baxmaya-
raq, İranda saxlanılan və həbs edilən əksər 
vətəndaşlarımız barədə məlumatlar Azər-
baycanın bu ölkədəki diplomatik missiya-

larına təqdim olunmur, vətəndaşlarımıza 
əksər hallarda İrandakı diplomatik missi-
yalarımızla və ailə üzvləri ilə görüşməyə, 
telefon əlaqəsi qurmağa, 1998-ci il fevralın 
21-də Bakı şəhərində imzalanmış “Azər-
baycan Respublikası Hökuməti və İran İs-
lam Respublikası Hökuməti arasında azad-
lıqdan məhrum edilmiş məhkumların cəza 
çəkmək üçün verilməsi haqqında Müqa-
vilə”nin müddəalarına uyğun olaraq cəza-
sının qalan hissəsini Azərbaycanda çəkmək 
üçün müraciətin təqdim edilməsinə icazə 
verilmir. Eyni zamanda, sorğu olunmasına 
baxmayaraq Azərbaycan vətəndaşlarının 
işləri ilə bağlı İranda keçirilən məhkəmə ic-
lasları, həmin iclaslar zamanı qəbul edilən 
qərarlar barədə Azərbaycan tərəfinə məlu-
mat verilmir.

“Ölkəmiz hər zaman bu kimi məsələlə-
rin siyasiləşdirilmədən, ikitərəÀi müstə-
vidə, diplomatik kanallarla müzakirəsinin 
tərəfdarı olub. Digər məsələlərlə yanaşı 
bu istiqamətdə danışıqlar 2025-ci il apre-
lin 15-də Tehran şəhərində Azərbaycanın  
Xarici İşlər Nazirliyi və İranın Xarici İşlər 
Nazirliyi arasında növbəti konsulluq məs-
ləhətləşmələri zamanı aparılıb”, – deyə 
Ayxan Hacızadə vurğulayıb.

X Q

Əli Əsədov Türkmənistana  
işgüzar səfər edib

Avqustun 4-də Azərbaycan Respublikasının Baş naziri Əli Əsədov Türkmənista-
na işgüzar səfər edib.

Nazirlər Kabinetindən bildiriblər ki, Türkmənbaşı şəhərinin beynəlxalq aeroportunda 
Ə.Əsədovu Türkmənistan Nazirlər Kabineti sədrinin müavini Hocamırat Gəldimıradov və 
digər rəsmi şəxslər qarsalayıblar.

X Q

Aygun
Машинописный текст

Aygun
Машинописный текст
S.2.




